
 

Dane aktualne na dzień: 02-03-2026 09:59

Link do produktu: https://finnlo.com.pl/wyciag-linowy-finnlo-cabl-p-396.html

  
Wyciąg linowy FINNLO CABL

Cena 2 299,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 6781

Kod producenta 6781

Kod EAN 616050670706

Producent Finnlo

Opis produktu
Wyciąg linowy FINNLO CABL
Nr katalogowy: 6781
 

Silne ciało i mocne mięśnie są warunkiem bezbolesnego życia na starość. Obecnie jednak dużą część naszego życia spędzamy siedząc w pracy,
w samochodzie lub na kanapie. Aby pozostać w formie na dłuższy czas, musisz być aktywny. Dobra wiadomość jest taka, że dwa razy po 30
minut w tygodniu wystarczy, aby zbudować mięśnie, ujędrnić sylwetkę i trwale zwiększyć wydajność i jakość życia. W domu jednak mało jest
miejsca na wszechstronny, zrównoważony trening siłowy. Z FINNLO CABL to już nie jest problem. Na zaledwie 1,5m2 bezkompromisowo jesteś w
stanie wzmocnić wszystkie ważne grupy mięśniowe.

Niezależnie od tego, czy chcesz wzmocnić mięśnie do uprawianej dyscypliny sportowej, poprawić problematyczne obszary, zapobiegać bólom
pleców, wyrzeźbić sylwetkę, czy po prostu zachować dobrą kondycję i zdrowie - FINNLO CABL to zdecydowanie właściwy wybór dla Ciebie. Dzięki
niezrównanej kompaktowej konstrukcji i łatwemu montażowi na ścianie, to skuteczne urządzenie nadaje się do użytku w domu lub w pokojach
hotelowych, a także w treningu osobistym, studiach jogi czy pilates. Przekonaj się o nieograniczonych możliwościach zastosowania tego
innowacyjnego urządzenia treningowego.

FINNLO CABL jest złotym zdobywcą nagrody GOOD DESIGN AWARDS. Ta australijska nagroda przyznawana jest za doskonałość w projektowaniu
i innowacjach od 1958 roku.

 

Dane techniczne:

Linka wykonana w technologii Hi-tech Nytrocell
Elastyczna regulacja wysokości
Długość liny: 146 cm
Głowica z możliwością obrotu liny o 180 stopni w celu wszechstronnego treningu z idealnym kątem ciągnięcia
6 różnych poziomów oporu odpowiada zakresowi od 3kg do 16 kg
Szyna o długości 150 cm umożliwia ustawienie liny z góry, pośrodku oraz od dołu

 

Dodatkowe informacje:

Gwarancja 36 miesięcy
Dostawa gratis
Nr katalogowy: 6781
Paragon lub faktura vat

 

 

Nie znalazłeś produktu który Cię interesuje ?
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Skontaktuj się z nami tel. 32-270-77-22 - postaramy się rozwiązać ten problem

Dlaczego warto wybrać FINNLO?

Marka FINNLO należy do niemieckiej firmy HAMMER SPORT AG, której tradycje w sporcie sięgają 1900 roku. To jedna z
najstarszych firm w Europie o tak dobrze ugruntowanej pozycji na rynku. Dla zobrazowania tematu, popularna w Polsce firma 
KETTLER powstała dopiero 50 lat później.

Głównym celem marki FINNLO jest produkcja wysokiej jakości sprzętu kardio oraz maszyn siłowych, jak również akcesoriów
bokserskich oraz fitness. Filozofia FINNLO opiera się min. na wdrażaniu do produkcji innowacyjnych pomysłów i najnowszych
technologii. FINNLO jest marką premium na rynku sprzętu sportowego i jest skierowana do Klientów, którzy oczekują
najwyższej jakości urządzeń. Jeszce kilka lat temu dostępna była w 40 krajach świata, a na dzień dzisiejszy to już ponad 60
państw na całym świecie, gdzie oferuje największy wybór sprzętu, od urządzeń domowych, poprzez profesjonalne maszyny do
zastosowania komercyjnego. Kilkadziesiąt salonów sprzedaży w całej Europie w tym 8 w Polsce to wynik, którego nie
powstydziłaby się żadna firma.

W produktach FINNLO dbałość o jakość jest widoczna w całym procesie produkcyjnym- począwszy od starannego doboru
materiałów, kończąc na ciągłej kontroli jakości we wszystkich etapach produkcyjnych. Ciągle trwający rozwój i większa
świadomość marki sprawia, że FINNLO jest jednym z najlepszych na świecie dostawców sprzętu fitness i maszyn siłowych, na
którym trenują światowej sławy sportowcy min. Allan Ray- dwukrotny mistrz NBA, czy Urs Kaufer- mistrz świata w
wioślarstwie. Produkty FINNLO zbierają pochlebne recenzje w testach, na łamach europejskich i światowych czasopism takich
jak: Men' s Health, Shape czy Runner's World.
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